



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0845/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
DHERMA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 13178453000154

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007056	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 45-55, IMPERMEÁVEL , ALTA RESPIRABILIDADE (MAIOR CONFORTO AO USO), TAMANHO UNICO, RESISTENTE A LÍQUIDOS EM GERAL, PRODUTOS QUÍMICOS, ALTO PADRÃO DE COBERTURA, ATÓXICO, NÃO PROPAGA FOGO, ALTA RESISTÊNCIA AO RASGO, AMARRA ATRÁS, ATÉ 05 USOS	25	45,0000	1.125,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.125,00

Fornecedor:
PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006710	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°38	4	480,0000	1.920,00
2	004848	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.39	3	65,0000	195,00
3	004849	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.40	4	65,0000	260,00
4	004852	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.43	2	65,0000	130,00
5	004830	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL	4	29,5000	118,00
6	004820	CAPACETE DE SEGURANÇA BRANCO CLASSE A	3	49,5000	148,50
7	005576	CINTO LOMBAR C/SUSPENSORIO P/SEGURANÇA E PROTEÇÃO TAM: GG	3	55,0000	165,00
8	005575	CINTO LOMBAR C/SUSPENSORIO P/SEGURANÇA E PROTEÇÃO TAM.G	4	55,0000	220,00
9	005574	CINTO LOMBAR C/SUSPENSORIO P/SEGURANÇA E PROTEÇÃO TAM.M	7	55,0000	385,00
10	008059	LUVA AÇO INOX AÇOUGUEIRO PEIXARIA FRIGORIFICO	3	425,0000	1.275,00
11	004694	LUVA DE VAQUETA MISTA PUNHO CURTA 7 CM	5	25,0000	125,00
12	008058	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO CLASSE 0 1000V	3	395,0000	1.185,00
13	005379	OCULOS DE SEGURANÇA COM VISOR TRANSPARENTE	5	5,0000	25,00
14	004832	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	15	3,0000	45,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					6.196,50
TOTAL GERAL ==>					7.321,50

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde